Pcrccftubcr
c^MÂR  HUxrcrPAL DE

uiÍÍG P{raÂvÁr{çaP

cauane
ÁPR0V,1D0

DE

vtoÇÃo N" o4.r r.o oo4z7 rzo2s,
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara

i r: ' 'a iluNIClPAt DE PACATUBA'CE'
rrloçÃÔ pnotocomon

J5
HM: I il /

CA14
PAC,AruBA.CE

Fra n n Pat cio

lohn Moura de

DE 04 DE NovEMBRo DE 202s. ir,*rrfário

Municipal de Pacatuba

Envia MOÇÃO DE PESAR aos familiares do
senhor Francisco Alves Matias, pelo pelo seu

falecimento que ocorreu no dia 02 de novembro do
ano em curso.

Geral

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 1l l, §lo, alínea M, vem
atraves da presente REQUERIMf,NTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Envia MOÇÃO DE PESAR aos familiares do senhor Francisco Alves Matias,
pelo pelo seu falecimento que ocorreu no dia 02 de novembro do ano em curso.

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de materia pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 04 de novembro de2025

DE FABIO (PP)
VEREADOR/REQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.8O1-205
FONE: (85) 3345-1284S|TE: WWW.CMPACATUM.CE.GOV.BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACÁTUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

\-